

Türk okulları, devlet eliyle olmayan en büyük projemiz

EMRE SONCAN, EMRULLAH BAYRAK
 ANKARA
 12/06/2012

Dünyanın dört bir yanında Türkçe öğrenen farklı dil, din ve ırktaki öğrenciler, gittiği her ülkede Türk okullarını ziyaret eden Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e vefalarını gösterdi.

10. Uluslararası Türkçe Olimpiyatları için Türkiye'ye gelen öğrenciler, 'Karamanoğlu Mehmet Bey Türk Dili Ödülü'nü Cumhurbaşkanı Gül'e takdim etmek için



dün Çankaya Köşkü'ne çıktı. Birbirinden renkli görüntülere sahne olan törende, Iraklı bir öğrencinin 'Ellerini Çek Benden' şarkısıyla hüznülenen davetliler, hep birlikte seslendirilen 'Yeni Bir Dünya' şarkısıyla neşelendi. Olimpiyatların Tertip Heyeti Başkanı Mehmet Sağlam'dan ödülünü alan Gül, programın sonunda yaptığı konuşmada önemli mesajlar verdi. Yurtdışındaki Türk okullarını 'devlet eliyle olmayan en büyük proje' olarak nitelendiren Cumhurbaşkanı, bu faaliyetleri teşvik eden ve destek veren herkese teşekkür etti. Türk okullarının değerinin ileride çok daha iyi anlaşılacağını vurgulayan Gül, olimpiyatları Türkiye'ye yapılmış en büyük hizmetlerden biri olarak tanımladı: "Burada 135 ülkeden temsilciler var. 140 ülke içerisinde yarışma yapılmış ve bin 500 öğrenci Türkiye'ye getirilmiş. Bu yapılanlar, Türk devletine en büyük hizmetlerden biridir. Büyükelçiliğin olmadığı yerlerde elçilik açalım dediğimizde aslında oraya Türk bayrağının çok önceden asıldığını görüyoruz. Özellikle Afrika'da birçok büyükelçiliğimiz Türk okullarından sonra açıldı. En güzel şekilde ülkemizi temsil ediyorsunuz."

Dünya çocuklarıyla Abdullah Gül'ün bir araya geldiği program, Türkçe Olimpiyatları tanıtım filminin izlenmesiyle başladı. Daha sonra sahneye Türkçeyi çok iyi konuşan Güney Afrikalı Nicholas Bixa çıktı. Acıklı hayat hikâyesini anlatan Nicholas, öğretmenlerinin kendisine "Bu da gelir bu da geçer ağlama" sözünü öğrettiğini aktardı. Okuldaki yaramazlıklarına rağmen öğretmenlerinin kendisine sahip çıktığını anlatan Nicholas, şu an Türk okullarında öğretmenlik yaptığını ifade etti. Daha sonra Kırgızistan'dan gelen Türk okulu öğrencileri, Gaziantep yöresine ait halk oyunlarını oynadı. Olimpiyat çocuklarına seslenen Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türk okulları sayesinde tarihte ulaşılamayan ülke ve coğrafyalara ulaşıldığını dile getirdi. Gül, Tunus'ta da liselerde Türkçenin artık seçmeli ders haline geldiğini söyledi. Öğrencilerin, Türkiye'de 40'ın üzerinde ili ziyaret ettiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı, o şehirlerde yaşayan vatandaşların gösterileri izledikçe büyük gurur duyduğunu aktardı. Olimpiyatları televizyondan da takip ettiğini anlatan Gül, öğrencileri Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda ağırlamaktan da ayrıca memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Türk okullarında yetişen öğrencilerin ileride kendi ülkeleri ve Türkiye arasında çok sağlam köprülerin kurulmasına vesile olacağını vurgulayan Gül, "Birleşmiş Milletler'in iyi niyet elçileri vardır. İnsanlara en büyük hizmeti yapanlara elçilik unvanı verilir. Sizleri de ülkenizin iyi niyet elçileri olarak görüyorum." dedi. Programın sonunda Kenyalı bir öğrenci, Cumhurbaşkanı Gül'e, yurtdışında yaptığı okul ziyaretlerinde çektiği fotoğraflardan oluşan bir albüm hediye etti. Kenyalı öğrencinin saçları Gül'ün dikkatini çekti. "Bunları kaç saatte ördün?" diye soran Gül, "4 saat." cevabını alınca salondaki misafirlerle birlikte gülmeye başladı. Gül, daha sonra çocuklarla toplu fotoğraf çekti.